1 / 2

证券代码：002867        证券简称：周大生           公告编号：2021-039

周大生珠宝股份有限公司

2021 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日-2021 年 6 月 30 日

2．预计的经营业绩：  亏损   扭亏为盈  ☑同向上升   同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：60,000.00万元–62,000.00万元

盈利：33,054.80万元

比上年同期增长：81.52% -87.57%

基本每股收益 盈利： 0.55元/股–0.57元/股 盈利：0.30元/股

备注：报告期内公司因资本公积转增股本，公司总股本由 730,815,601 股增加至

1,096,223,401 股，按照《企业会计准则第 34 号——每股收益》相关规定，对上年同期的

基本每股收益进行了调整计算，将上年同期基本每股收益由 0.45 元/股调整为 0.30 元/股。

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预告相关财务数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2021 年上半年度，面对不断变化的市场形势和行业环境，公司上下凝心聚

力、锐意进取，秉承“直面竞争、拥抱竞争”的理念，聚焦公司经营战略目标，

继续深耕优势市场，优化渠道布局，精准赋能门店，持续提升产品竞争力，迭

代优化情境风格产品系列，组织推动“大钻赋能”项目，强化品牌势能，加强

时尚类、文创类黄金的研发推广，在黄金产品上逐步发力。报告期公司各项工

 2 / 2

作扎实推进，经营情况良好，经营业绩同比实现了较大幅度的增长。

四、风险提示

本次业绩预告为公司财务部门初步测算的结果，公司 2021 年半年度经营

业绩的具体情况以公司正式披露的 2021 年半年度报告为准，公司将严格依照

有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

周大生珠宝股份有限公司

董事会

2021年7月15日